

GRUPY DLA KLAS 4 - 6

CASTOR WINGRIS



grupa szuwarowo-turystyczna

Jeżeli niestraszne Ci przygody na leśnych ostępach i tajemniczych Sucharach, pragniesz poznać, co w wigierskich wodach pływa i co można robić na Słupiu, a dodatkowo zaintrygowała Cię nasza nazwa. **ZAPRASZAMY!!!**

Zapraszamy Tych, którzy lubią duuuuużo chodzić, nie boją się kajaków i komarów, zapewniamy intensywne zajęcia na świeżym powietrzu bez względu na pogodę oraz wyżycie intelektualne przy mapach i kompasach.

Prowadzące: p. Magda Pelc i p. Ania Kulinicz

SUWAŁSCY WAGABUNDZI



Grupa turystyczno – przyrodnicza

**Zapraszamy wszystkich, którzy lubią zwiedzać,
chodzić po lesie, odkrywać nowe miejsca.**

Planujemy zwiedzanie Muzeum Wigier w Starym Folwarku oraz Klasztoru w Wigrach, terenów leśnych wokół Ośrodka oraz dalszych, a także spływ kajakowy i zabawy plastyczne z gliną.

Chcemy, by ten czas był miłym, aktywnym wypoczynkiem, z mnóstwem atrakcji.

Jesteśmy otwarte na Wasze propozycje spędzania wolnego czasu.

Prowadzące: p. Ewa Podleśna-Kiefer i p. Magdalena Nowak

ODKRYWCY CIENI I ODCIENI



grupa plastyczna

Serdecznie zapraszamy do naszej grupy! Będziemy odkrywać urodę przyrody, obserwować światło, cień i wszelkie odcienie miejscowych pejzaży. Odkryjemy jak mieszać farby, żeby nasze dzieła zyskały piękne, głębokie barwy. Zapoznamy się z różnorodnymi technikami plastycznymi. Poznamy tajemnicę rysowania portretów, spróbujemy zmierzyć się z trudem uchwycenia podobieństwa modelu. Czekają nas również interesujące wycieczki i miłe spacerunki w sympatycznym gronie. Będzie wesoło i twórczo!

Prowadzące: p. Maria Janikowska i p. Anna Męczyńska

TWÓRCZA GRUPA POSZUKIWACZY SKECZU, PIEŚNI I MECZU



Co wspólnego może mieć ze sobą Kabaret Dudek, meksykańskie domino, pół miliona ludzi w nowojorskim Central Parku, granie w piłkę na bosaka i Zwierzak z Muppetów śpiewający „mamaaa”?

Być może nic. Ale jako twórcza grupa poszukiwaczy spróbujemy odkryć zarówno, o co chodzi w powyższej wyliczance, jak i co te dziwne rzeczy mają ze sobą wspólnego, a najważniejsze – co MY możemy mieć z nimi wspólnego.

Przy okazji ostrzegamy, że w ramach poszukiwań będziemy dużo chodzić po Suwalszczyźnie!

Prowadzący: p. Krzysztof Sawicki i p. Marcin Kubik

TRUP TEATRALNY



czyli grupa artystycznie romantyczna

Jeśli chcesz być aktorem, reżyserem, suflerem, inspicjentem, scenografem, charakteryzatorem albo nawet rekwizytem tudzież efektem dźwiękowym i nie boisz się pracy w zespole - DOŁĄCZ

DO NAS! Zrobimy kilka spektakli teatralnych w kilka dni!
Będziemy ciężko pracować, uczyć się tekstów, obserwować nimfy wodne, upiory i rusałki, mówić wierszem i wzdychać.

Prowadzące: p. Joasia Jedlińska i p. Kasia Barszcz